
Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Col

GABRYELLE CAMILE DOS MARTYRYES 20/02/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP 1 2 14''31 2
GEOVANA DO ROCIO FERREIRA SILVA 13/03/2002 COL. EST. DO PARANA - CEP 2 2 15''66 6
KAREN SOARES DE ARRUDA 15/05/2004 COL. EST. DO PARANA - CEP 1 3 14''10 1
LISLAINE FERNANDA DE SOUZA DO NASCIMENTO 26/06/2003 COL. EST. PAULO LEMINSKI 2 3 13''10 1 TTT

KAUANY DE OLIVEIRA BARBIERI 14/02/2004 COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 1 4 14''40 4
CAMILLE KONZEN KLEIN 01/12/2003 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 2 4 13''66 2
EDILANIA FLAVIA COSTA SILVA 18/04/2004 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 1 5 14''59 5
LUANA DA LUZ BERNARDINO 22/07/2003 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 2 5 15''53 5
RAFAELA VALENTINA SCHELEIAM DUDEK 03/05/2003 COLÉGIO NOVO ÉDEN 1 6 17''12 7
YASMIN MARQUES 12/12/2003 COLÉGIO NOVO ÉDEN 2 6 22''03 7
HAUANNE SALABERGA BARREIROS 27/09/2003 COLÉGIO SESI INTERNACIONAL 1 7 16''54 6
JULIA LUIZA FERREIRA DE PAULA 24/04/2003 COLÉGIO SESI INTERNACIONAL 2 7 15''35 4
NICOLE AMORIM DE VIETRO 26/06/2003 COLÉGIO SESI INTERNACIONAL 1 8 14''29 3
RAYANY GABRIELY DA SILVA 28/12/2003 ESC. MUN. OMAR SABBAG 2 8 14''51 3

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Col

ANA CLERIA SCHWATZBACH VIEIRA 01/10/2004 COL. EST. S. PAULO APOSTOLO 1 4 28´12´´ 1
LISLAINE FERNANDA DE SOUZA DO NASCIMENTO 26/06/2003 COL. EST. PAULO LEMINSKI 2 3 28´23´´ 2
MARIA EDUARDA PANCERA NASIMOTO 19/11/2004 COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 2 4 28´28´´ 3
CAMILLY VICTÓRIA DA SILVA BACILA AGOTTANI 22/07/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP 1 2 28´81´´ 4
ISABELLA VICTÓRIA MARTINS DA SILVA 30/01/2004 COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 1 6 28´91´´ 5
DUANA HELENA SCHWARTZBACH VIEIRA 01/10/2004 COL. EST. S. PAULO APOSTOLO 1 5 29´38´´ 6
LETÍCIA LUIZA MARKOVICZ LEAL FARIAS 14/10/2004 COL. EST. DO PARANA - CEP 1 3 30´63´´ 7
ELOISA GABRIELLY ROCHA SOARES DA SILVA 18/08/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP 2 2 31´06´´ 8
NICOLE AMORIM VIETRO 26/06/2003 SESI INTERNACIONAL 2 7 31´44´´ 9
LUANA DA LUZ BERNARDINO 22/07/2003 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 1 7 33´21´´ 10
JULIA LUIZA FERREIRA DE PAULA 24/04/2003 COLÉGIO SESI INTERNACIONAL 2 6 34´09´´ 11
RAFAELA VALENTINA SCHELEIAM DUDEK 03/05/2003 COLÉGIO NOVO ÉDEN 2 5 35´73´´ 12
YASMIN MARQUES 12/12/2003 COLÉGIO NOVO ÉDEN 1 8 42´90´´ 13

46º Jogos Escolares de Curitiba
Pista de Atletismo da Universidade Positivo

Curitiba, 24 e 25 de maio de 2019

RESULTADOS OFICIAIS

200 metros rasos - Feminino - Categoria A

100 metros rasos - Feminino - Categoria A - Semi-fi nal

46º Jogos Escolares de Curitiba
Pista de Atletismo da Universidade Positivo

Curitiba, 24 e 25 de maio de 2019

RESULTADOS OFICIAIS



Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Col

MARIA EDUARDA PANCERA NASIMOTO 19/11/2004 COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 6 1'03''54 1
CAMILLY VICTÓRIA DA SILVA BACILA AGOTTANI 22/07/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP 2 1'0672 2
ELOISA GABRIELLY ROCHA SOARES DA SILVA 18/08/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP 3 1'12''11 3
RAYANY GABRIELY DA SILVA 28/12/2003 ESC. MUN. OMAR SABBAG 7 1'13''39 4
LETÍCIA LUIZA MARKOVICZ LEAL FARIAS 14/10/2004 COL. EST. DO PARANA - CEP 4 1'13''59 5
HELLEN FERNANDA PINHEIRO RODRIGUES 02/12/2002 COL. EST. PROF. JULIO MESQUITA 5 1'16''46 6

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Col

ANA MARIA RODRIGUES DE ALMEIDA 22/04/2003 COL. EST. TATUQUARA 2´40´36´´ 1
JENNIFER F. DA ROSA ANTUNES 20/05/2004 COL. EST. DO PARANA - CEP 2´46´02´´ 2
JULIA NASCIMENTO DE SOUZA 22/10/2004 COL. EST. DO PARANA - CEP 3´04´26´´ 3
STHEFANY SANTOS DE OLIVEIRA 06/04/2004 COL. EST. TATUQUARA 3´13´73´´ 4
DANIELA DEISS CHAMBERLAIN DO NASCIMENTO 09/01/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP 3´16´35´´ 5

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Col

ANA MARIA RODRIGUES DE ALMEIDA 22/04/2003 COL. EST. TATUQUARA 12.04.53 1
JENNIFER F. DA ROSA ANTUNES 20/05/2004 COL. EST. DO PARANA - CEP 12.58.44 2
STHEFANY SANTOS DE OLIVEIRA 06/04/2004 COL. EST. TATUQUARA 16.26.63 3

Col. Nº CBAt Atleta Nasc.
Equipe

Salto 1 Salto 2 Salto 3 Salto 4 Salto 5 Salto 6
Melhor 

salto
Col.

ANA CLERIA SCHWATZBACH VIEIRA 01/10/2004 COL. EST. S. PAULO APOSTOLO X X 4,17 X 4,39 4,19 4,39 1

DUANA HELENA SCHWARTZBACH VIEIRA 01/10/2004 COL. EST. S. PAULO APOSTOLO 3,64 3,93 4,05 4,31 3,73 4,01 4,31 2

KAREN SOARES DE ARRUDA 15/05/2004 COL. EST. DO PARANA - CEP 3,98 3,77 3,6 4,06 4,07 4,13 4,13 3

ISABELLA VICTÓRIA MARTINS DA SILVA 30/01/2004 COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 3,57 3,09 3,8 2,54 3,99 4,11 4,11 4

GABRYELLE CAMILE DOS MARTYRYES 20/02/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP 4,02 X 3,26 3,51 3,87 4,05 4,05 5

HELLEN FERNANDA PINHEIRO RODRIGUES 02/12/2002 COL. EST. PROF. JULIO MESQUITA X 3,9 3,88 3,78 3,65 X 3,9 6

YASMIN CAMILLE LIZ DO CARMO 30/09/2004 COL. EST. PROF MARIA AGUIAR TEIXEIRA 3,69 3,72 3,76 3,84 3,74 3,84 7

Vento

RESULTADOS OFICIAIS

3.000 metros rasos - Feminino - Categoria A

46º Jogos Escolares de Curitiba
Pista de Atletismo da Universidade Positivo

Curitiba, 24 e 25 de maio de 2019

RESULTADOS OFICIAIS

Salto em Distância - Feminino - Categoria A

Curitiba, 24 e 25 de maio de 2019

46º Jogos Escolares de Curitiba
Pista de Atletismo da Universidade Positivo

Curitiba, 24 e 25 de maio de 2019

RESULTADOS OFICIAIS

800 metros rasos - Feminino - Categoria A

46º Jogos Escolares de Curitiba
Pista de Atletismo da Universidade Positivo

Pista de Atletismo da Universidade Positivo

Curitiba, 24 e 25 de maio de 2019

RESULTADOS OFICIAIS

400 metros rasos - Feminino - Categoria A

46º Jogos Escolares de Curitiba



Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Arr 1 Arr 2 Arr 3 Arr 4 Arr 5 Arr 6 Marca Col

CAMILLE KONZEN KLEIN 01/12/2003 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 12,2 12 12,21 11,68 11,88 12,31 12,31 1

MARYA IZABELLA BOTEGA NETTO 10/01/2003 COL. EST. PAPA JOAO PAULO I 10,8 10 10,26 10,29 10,75 9,91 10,83 2

YASMIN CAMILLE LIZ DO CARMO 30/09/2004 COL. EST. PROF MARIA AGUIAR TEIXEIRA 6,76 6,69 X 6,36 6,76 3

MARÍLIA DE LURDES RIBEIRO 22/08/2004 COL. EST. DO PARANA - CEP 4,94 5,5 5,72 5,56 5,74 5,78 5,78 4

GEOVANA DO ROCIO FERREIRA SILVA 13/03/2002 COL. EST. DO PARANA - CEP 5,38 4,8 5,28 5,51 5,12 5,11 5,51 5

IZABELLI ROLIM MESSIAS 09/12/2004 COL. EST. DO PARANA - CEP 4,49 4,3 4,23 4,63 4,11 4,51 4,63 6

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Col

LISLAINE FERNANDA DE SOUZA DO NASCIMENTO 26/06/2003 COL. EST. PAULO LEMINSKI 5 13''13 1
CAMILLE KONZEN KLEIN 01/12/2003 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 6 13''50 2
KAREN SOARES DE ARRUDA 15/05/2004 COL. EST. DO PARANA - CEP 6 14''07 3
GABRYELLE CAMILE DOS MARTYRYES 20/02/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP 3 14''66 4
KAUANY DE OLIVEIRA BARBIERI 14/02/2004 COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 2 14''72 5
EDILANIA FLAVIA COSTA SILVA 18/04/2004 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 8 14''72 6
NICOLE AMORIM DE VIETRO 26/06/2003 COLÉGIO SESI INTERNACIONAL 7 14''78 7

Curitiba, 24 e 25 de maio de 2019

RESULTADOS OFICIAIS

100 metros rasos - Feminino - Categoria A - Final

Pista de Atletismo da Universidade Positivo

46º Jogos Escolares de Curitiba
Pista de Atletismo da Universidade Positivo

Curitiba, 24 e 25 de maio de 2019

RESULTADOS OFICIAIS

Arremesso do Peso - Feminino - Categoria A

46º Jogos Escolares de Curitiba


